会員各位

ゴールデンウィーク期間中の開催日程および運営ルール変更のご案内

拝啓、残春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より荒井商事株式会社 AI-TRADERに格別のご配慮賜り、厚く御礼申上げます。
さて、本年度のゴールデンウィーク期間中の各JU会場・AI-TRADER事務局営業ｽｹｼﾞｭｰﾙを
下記にてご案内させていただきます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力くださいますようお願い申上げます。

敬具

記

■ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ事務局
休館日　　5月2日・5月4日～5月7日
名変期限・・・・・・通常通り　≪ＦＡＸ：0285－45－7772≫
入金期限・・・・・・通常通り
搬出期限/クレーム申告期限・・・・・・各ＪＵ会場により通常と異なります。

※ＡＩ－TRADER事務局休館日のクレーム申告はＦＡＸ（0285-45-7772）での受付となります。

開催日 会場
４月 ５月

28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

月 ＪＵ東京 休催

火

ＪＵ埼玉 休催

ＪＵ山梨 休催

ＪＵ長野 休催 休催

ＪＵ静岡 休催

ＪＵ三重 休催

ＪＵ山口 休催

水

ＪＵ茨城 休催

ＪＵ石川 休催

ＪＵ熊本 休催 休催

ＪＵ秋田 休催 休催

木

ＪＵ福島 休催

ＪＵ群馬 休催

ＪＵ神奈川 休催

ＪＵ愛知 休催

ＪＵ富山 休催 休催

ＪＵ広島

金

ＪＵ北海道 休催

ＪＵ宮城 休催

ＪＵ栃木 休催

ＪＵ新潟 休催

ＪＵ千葉 休催

ＪＵ福岡 休催

ＪＵ沖縄 休催

土

ＪＵ岐阜 休催

ＪＵ奈良

ＪＵ山形 休催

ＪＵ宮崎 休催

・・・・・会場事務局休館

■店舗在庫サービス
5月2日～5月7日の在庫確認申込みは、5月8日以降の確認後にご連絡いたします。